
 
 

ZARZĄDZENIE NR 156 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.), § 28 Uchwały Nr LVIII/732/22 Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2023 r. oraz § 9 Uchwały 
Nr LX/745/23 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu 
miasta na 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 70.498 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody dotyczące gminy o 6.598,00 zł, 

- zwiększa się dochody dotyczące powiatu o 63.900,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 1/A i 1/B. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 70.498 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań gminy o 6.598,00 zł, 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań powiatu o 63.900,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2/A i 2/B. 

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami nr 3/A i 3/B. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4/A i 4/B. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 553.734.747,06 zł, w tym: 

dochody dotyczące zadań gminy 393.211.861,76 zł, 

dochody bieżące 350.803.260,68 zł, 

dochody majątkowe 42.408.601,08 zł, 

dochody dotyczące zadań powiatu 160.522.885,30 zł, 

dochody bieżące 157.040.621,49 zł, 

dochody majątkowe 3.482.263,81 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 2261



wydatki 658.265.822,44 zł, w tym: 

wydatki dotyczące zadań gminy 470.990.566,42 zł, 

wydatki bieżące 356.042.263,87 zł, 

wydatki majątkowe 114.948.302,55 zł, 

wydatki dotyczące zadań powiatu 187.275.256,02 zł, 

wydatki bieżące 164.645.833,93 zł, 

wydatki majątkowe 22.629.422,09 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Krzysztof Chojniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2261



Plan po
zmianach

30 026 367,00

29 782 093,00

8 241,00

8 231,00

393 211 861,766 598,00RAZEM DOCHODY 393 205 263,76

8 241,005 767,00 2 474,00Dochody bieżące

2010

85503

85502

855

30 026 367,00

29 777 969,00 4 124,00

4 124,00

30 022 243,00 4 124,00

30 022 243,00

30 883 203,00 6 598,00 30 889 801,00

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 757,00 2 474,00

5 767,00 2 474,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody bieżące

Rodzina

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

DOCHODY

zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 156
z dnia 2023-06-06

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2261



Plan po
zmianach

350 803 260,68

42 408 601,08

393 211 861,766 598,00RAZEM DOCHODY 393 205 263,76

Dochody bieżące 350 796 662,68 6 598,00

Dochody majątkowe 42 408 601,08 0,00

Nazwa

DOCHODY wg grup paragrafów

Plan Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2261



Plan po
zmianach

1 744 349,00

360 226,00

853 725,00

853 725,00

12 761 167,00

12 760 062,00

160 522 885,3063 900,00

2110

75411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

12 701 884,00 58 178,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 702 989,00 58 178,00

12 761 167,0058 178,00Dochody bieżące 12 702 989,00

RAZEM DOCHODY 160 458 985,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 728 989,00 58 178,00 12 787 167,00

853 725,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

840 993,00 12 732,00

12 732,00840 993,00

Nadzór budowlany

Dochody bieżące

2110

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700 Gospodarka mieszkaniowa

71015 840 993,00 12 732,00

710 Działalność usługowa 1 340 993,00 12 732,00 1 353 725,00

-7 010,00 1 744 349,00Dochody bieżące 1 751 359,00

1 751 359,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

367 236,00 -7 010,00

1 751 359,00 -7 010,00

-7 010,00 1 744 349,00

DOCHODY
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

Załącznik nr 1/B
do zarządzenia nr 156
z dnia 2023-06-06

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2261



Plan po
zmianach

157 040 621,49

3 482 263,81

160 522 885,30

Zmiana

63 900,00

63 900,00

0,00

RAZEM DOCHODY 160 458 985,30

Dochody bieżące 156 976 721,49

Dochody majątkowe 3 482 263,81

Nazwa Plan

DOCHODY wg grup paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2261



Plan po
zmianach

3 672 111,17

1 654 738,86

304 119,46

61 562,00

254 940,00

3 600,00

197 240,00

20 702,00

3 997 873,00

2 864 960,84

197 025,61

525 039,00

70 089,55

104 220,00

6 580,00

1 200,00

7 000,00

1 800,00

217 490,83

122 116,00

1 300,00

8 750,00

29 950 529,00

26 290 709,00

629 907,00

2 763 208,00

104,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 629 803,00

3110 Świadczenia społeczne 26 286 709,00 4 000,00

2 763 190,00 18,00

4 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

855 Rodzina 34 476 499,00 6 598,00 34 483 097,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

29 946 405,00

1 000,00

217 490,832 600,00

100,00

Zakup usług pozostałych 120 616,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

214 890,83 2 600,00

1 500,00

7 750,00

Wydatki  bieżące 214 890,83

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4300

4400

4360

85295 Pozostała działalność

Wydatki  bieżące 4 100 383,00 -102 510,00 3 997 873,00

1 000,00 800,00

5 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -6 000,00

2 580,00 4 000,00

98 220,00 6 000,00

70 640,00 -550,45

527 239,00 -2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 964 960,84 -100 000,00

203 585,16 -6 559,55

-102 510,00

4010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 100 383,00

3 572 201,17

1 640,00

192 940,00

99 910,00 3 672 111,17

14 752,00 5 950,00

187 240,00 10 000,00

1 960,00

4300

4700

Wydatki  bieżące

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

62 000,00

53 562,00 8 000,00

1 650 738,86 4 000,00

8 000,00296 119,46

4210

4280

4260

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

34 612 898,00

3 572 201,17 99 910,00

34 612 898,00 0,00

Załącznik nr 2/A
do zarządzenia nr 156
z dnia 2023-06-06

Ośrodki wsparcia85203

852 Pomoc społeczna

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

WYDATKI

zadania gminy

dotyczące zadań gminy

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2261



14 076,00

8 231,00

6 350,00

1 109,00

156,00

616,00

16 790 315,84

491 555,83

97 600,00

2 939 549,00

86 000,00

1 015 610,30

5 200,00

470 990 566,42470 983 968,42 6 598,00RAZEM WYDATKI

4210

92695 Pozostała działalność

Wydatki majątkowe 973 560,30 0,00 973 560,30

47 050,00 -5 000,00 42 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 -5 000,00

Wydatki  bieżące

1 020 610,30 -5 000,00

80 000,00

81 000,00 5 000,00

5 000,00 2 859 549,00

0,00

2 934 549,00 5 000,00

Wydatki majątkowe 80 000,00

Wydatki  bieżące 2 854 549,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

926 Kultura fizyczna 21 395 064,78 0,00 21 395 064,78

0,00 11 954 211,20

Wydatki  bieżące 4 836 104,64 0,00 4 836 104,64

Wydatki majątkowe 11 954 211,20

Zakup energii 471 555,83 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 117 600,00 -20 000,00

16 790 315,84 0,00

4260

90095 Pozostała działalność

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 542 425,68 0,00 55 542 425,68

8 231,005 757,00

76,00540,00

2 474,00

107,00 49,00

2 000,00

349,00

2 474,00

Wydatki  bieżące

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

760,00

5 757,00

4 350,00

29 946 405,00

85503

4110

Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki  bieżące

4120

4 124,00 29 950 529,00

14 074,00 2,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2261



Plan po
zmianach

356 042 263,87

114 948 302,55

470 990 566,42RAZEM WYDATKI 470 983 968,42 6 598,00

356 035 665,87 6 598,00

Wydatki majątkowe 114 948 302,55 0,00

Wydatki  bieżące

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2261



Plan po
zmianach

373 126,00

208 421,51

32 622,02

4 649,16

853 725,00

118 732,00

12 769 062,00

1 334 180,00

12 732,00

840 993,00

106 000,00

853 725,00Wydatki  bieżące 840 993,00 12 732,00

710 Działalność usługowa 1 343 093,00

Nadzór budowlany 12 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 732,00

12 842 562,0058 178,00

58 178,00

1 276 002,00 58 178,00

58 178,00 12 769 062,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 784 384,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 710 884,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

Wydatki  bieżące 12 710 884,00

RAZEM WYDATKI 187 211 356,02 63 900,00 187 275 256,02

70005

4110

4010

4120

71015

75411

Załącznik nr 2/B
do zarządzenia nr 156
z dnia 2023-06-06

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

WYDATKI
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

1 355 825,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 380 136,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

-1 007,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 792,16 -143,00

380 136,00 -7 010,00 373 126,00Wydatki  bieżące

373 126,00-7 010,00

-7 010,00

33 629,02

214 281,51 -5 860,00

380 136,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2261



Plan po
zmianach

164 645 833,93

22 629 422,09

187 275 256,02RAZEM WYDATKI 187 211 356,02 63 900,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 164 581 933,93 63 900,00

Wydatki majątkowe 22 629 422,09 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2261



Załącznik nr 3/A
do zarządzenia nr 156
z dnia 2023-06-06

ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

Budżet na rok 2023

DOCHODY
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

31 887,80010 Rolnictwo i łowiectwo 31 887,80 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

01095 Pozostała działalność 31 887,80 0,00 31 887,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

31 887,80 0,00 31 887,80

750

75011

2010

1 445 078,00Administracja publiczna 1 445 078,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 1 445 078,00 0,00 1 445 078,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 445 078,00 0,00 1 445 078,00

14 910,00751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

14 910,00 0,00

14 910,00 0,00 14 910,0075101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

14 910,00 0,00 14 910,00

851 Ochrona zdrowia 211,00 0,00 211,00

85195

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

211,00 0,00 211,00

Pozostała działalność 211,00 0,00 211,00

1 021 224,00

852

2010

85219

2010

1 443 458,00Pomoc społeczna 1 443 458,00 0,00

1 021 224,00 0,00 1 021 224,0085203 Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

1 021 224,00 0,00

172 587,00 0,00 172 587,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

172 587,00 0,00 172 587,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2261



85503

2060

2010

2010

85513

2010

816,00Pozostała działalność 816,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

816,00 0,00 816,00

855 Rodzina 30 162 539,00 30 169 137,006 598,00

29 804 469,00 4 124,00 29 808 593,00

33 104 681,80RAZEM DOCHODY 33 098 083,80 6 598,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

29 777 969,00 4 124,00 29 782 093,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 757,00 2 474,00 8 231,00

352 313,00 0,00 352 313,00

352 313,00 0,00 352 313,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

26 500,00 0,00 26 500,00

5 757,00 2 474,00 8 231,00

248 831,00

248 831,00

85295

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 248 831,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

248 831,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2261



6 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 000,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe

12 760 062,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

12 701 884,00 58 178,00

6 000,00 0,00 6 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 701 884,00 58 178,00 12 760 062,00

75421

75212

752

75011

2110

27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 707 884,00 58 178,00 12 766 062,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

27 000,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa

6 000,006 000,00 0,00

27 000,00 0,00 27 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 0,00 6 000,00

33 000,00 0,00 33 000,00

75224

196 209,00Urzędy wojewódzkie 196 209,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

196 209,00 0,00 196 209,00

750 Administracja publiczna 196 209,00 0,00 196 209,00

840 993,00 12 732,00 853 725,00

71015 Nadzór budowlany 840 993,00 12 732,00 853 725,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

710 Działalność usługowa 840 993,00 12 732,00 853 725,00

360 226,00367 236,00 -7 010,002110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 367 236,00 -7 010,00 360 226,00

367 236,00 -7 010,00 360 226,00

DOCHODY
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

Załącznik nr 3/B
do zarządzenia nr 156
z dnia 2023-06-06

ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

Budżet na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2261



14 810 317,00 63 900,00 14 874 217,00

27 720,000,002110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

RAZEM DOCHODY

27 720,00

Pozostała działalność

439 275,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

439 275,00 0,00

27 720,00 0,00 27 720,00

2110

85395

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 439 275,00 0,00 439 275,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 466 995,00 0,00 466 995,00

198 000,00 0,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2261



0,00 17 562,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 562,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 0,00 32 000,00

10 545,00

0,00 38 888,00

103 822,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 545,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 822,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 888,00

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 420,00 0,00 565 420,00

3020

85203 Ośrodki wsparcia 1 021 224,00 0,00 1 021 224,00

852 Pomoc społeczna 1 443 458,00 0,00 1 443 458,00

2,00Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 209,00 0,00 209,00

211,00

4210

211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 0,00 40,00

85195 Pozostała działalność 211,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 211,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

300,00 0,00 300,00

810,00Wynagrodzenia osobowe pracowników 810,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,00 0,00 1 760,00

4010

0,00 14 910,0075101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

14 910,00

14 910,00

400,00 0,00 400,00

5 386,004710 Wpłaty na PPK 5 386,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 14 910,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27 549,58 0,00 27 549,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 256,86 0,00 206 256,86

1 102 387,48Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 387,48 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 098,08 0,00 103 098,08

4010

0,00 1 445 078,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 445 078,00

Plan po zmianach

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

Budżet na rok 2023

WYDATKI

1 445 078,00

31 262,55

Załącznik nr 4/A
do zarządzenia nr 156
z dnia 2023-06-06

4430

625,25Zakup materiałów i wyposażenia 625,25 0,00

Różne opłaty i składki 31 262,55 0,00

01095 Pozostała działalność 31 887,80 0,00 31 887,80

750 Administracja publiczna 1 445 078,00 0,00

4210

31 887,80010 Rolnictwo i łowiectwo 31 887,80 0,00

zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Nazwa Plan ZmianaRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2261



4300 Zakup usług pozostałych 74 261,00 0,00 74 261,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 978,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 408,00 0,00 2 408,00

4260 Zakup energii 24 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 693,00 0,00 11 693,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 596,00 2,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 752 826,00 18,00 2 752 844,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 963,00 104,00 563 067,00

12 598,00

0,00 45 315,00

978,00

0,00 24 082,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00 0,00 1 350,00

3110 Świadczenia społeczne 26 286 709,00 4 000,00 26 290 709,00

3020

29 808 593,0085502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

29 804 469,00 4 124,00

16,0016,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina 30 162 539,00 6 598,00 30 169 137,00

3110 Świadczenia społeczne 800,00 0,00 800,00

85295 816,00 0,00 816,00Pozostała działalność

85219

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 326,00 0,00 3 326,00

2 160,00

6 000,00 104 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 160,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -6 000,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 220,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 440,00 700,00 2 140,00

9 485,16 0,00 9 485,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 039,00 -700,00 21 339,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

104 960,844010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 960,84 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 248 831,00 0,00 248 831,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

53,00 0,00 53,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377,00 0,00 377,00

Świadczenia społeczne 169 999,00 0,00 169 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 158,00 0,00 2 158,00

3110

Ośrodki pomocy społecznej 172 587,00 0,00 172 587,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 607,00 0,00 5 607,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  19 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 240,00

800,00

0,00 124 240,00

8 000,00

0,00 19 500,00

4280

1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych

4260 Zakup energii 81 940,00 0,00 81 940,00

200,004230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

200,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 8 600,00 0,00 8 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2261



RAZEM WYDATKI 33 098 083,80 6 598,00 33 104 681,80

Składki na ubezpieczenia społeczne

6 350,00Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 350,00 2 000,00

760,00 349,00 1 109,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 352 313,00 0,00 352 313,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

352 313,00 0,00 352 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 76,00 616,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

107,00 49,00 156,00

4110

85503

4010

4440

4610

Karta Dużej Rodziny 5 757,00 2 474,00 8 231,00

4710 Wpłaty na PPK 2 650,00 0,00 2 650,00

4700

1 100,00 0,00 1 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 035,00 0,00 2 035,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  17 739,00 0,00 17 739,00

4430 Różne opłaty i składki 1 164,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00

1 164,00

0,00 3 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2261



75011 Urzędy wojewódzkie 196 209,00 0,00 196 209,00

750 Administracja publiczna 196 209,00 0,00 196 209,00

500,00

0,00 10 809,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10 809,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

30 000,00

0,00 38 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

30 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 0,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

9 400,00

0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 212,00 0,00 114 212,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 472,00 0,00 39 472,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

478 000,00 0,00 478 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 12 732,00 118 732,00

3020

71015 Nadzór budowlany 840 993,00 12 732,00 853 725,00

710 Działalność usługowa 840 993,00 12 732,00 853 725,00

540,00

0,00 1 050,00

4710 Wpłaty na PPK 540,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 425,00 0,00 425,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 050,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

93 011,00 0,00 93 011,00

2 000,00

-1 007,00 32 622,02

Załącznik nr 4/B
do zarządzenia nr 156 
z dnia 2023-06-06

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 792,16 -143,00 4 649,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 629,02

4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 281,51 -5 860,00 208 421,51

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 507,31 0,00 17 507,31

4010

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 367 236,00 -7 010,00 360 226,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 367 236,00 -7 010,00 360 226,00

zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianachDział Rozdział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2261



4430 Różne opłaty i składki 11 907,00 0,00 11 907,00

18 000,00

0,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 0,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 900,00 0,00 105 900,00

42 000,00

0,00 189 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 42 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 0,00 33 000,00

4260 Zakup energii 189 800,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 578,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 276 002,00 58 178,00 1 334 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 368,00 0,00 4 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 0,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym
ze służby

20 000,00 0,00 20 000,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

712 000,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

208 564,00 0,00 208 564,00

11 196,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 9 215 836,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 196,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

118 413,00

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

337 500,00 0,00 337 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 425,00 0,00 49 425,00

3070

9 215 836,00

0,00 118 413,00

227 578,00

0,00 10 200,00

32 000,00

0,00 712 000,00

5 000,00

0,00 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 701 884,00 58 178,00 12 760 062,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 707 884,00 58 178,00 12 766 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 0,00 4 300,00

2 100,00

11 300,00

0,00 2 100,00

300,00 0,00 300,00

6 000,00 0,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 0,00 27 000,00

4300

75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa 33 000,00 0,00 33 000,00

4710

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 814,00 0,00 3 814,00

Wpłaty na PPK 500,00 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 108,00 0,00 28 108,00

4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 762,16 0,00 143 762,16

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 024,84 0,00 20 024,84

4010

752

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2261



14 874 217,00RAZEM WYDATKI 14 810 317,00 63 900,00

27 720,003110 Świadczenia społeczne 27 720,00 0,00

85395 Pozostała działalność 27 720,00 0,00 27 720,00

8 156,00

0,00 1 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  8 156,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 146,00 0,00 146,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 352,00 0,00 63 352,00

370,00

0,00 17 761,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 17 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 162,00 0,00 4 162,00

42 000,00

0,00 43 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 670,00 0,00 3 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 288,27 0,00 21 288,27

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 073,73 0,00 233 073,73

3020

439 275,0085321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 439 275,00 0,00

466 995,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 466 995,00 0,00

800,00

140,00

62 930,00

4710 Wpłaty na PPK 140,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00

820,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 930,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150,00 0,00 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 0,00 1 050,00

126 060,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

126 060,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 050,00 0,00 6 050,00

2360

0,00 198 000,0075515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

6 000,006 000,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 300,00 0,00 1 300,00

1 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 0,00 6 000,00

0,004550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

6 098,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 302,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 41 495,00 0,00 41 495,00

6 302,00

6 098,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2261


	ZARZĄDZENIE NR 156 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik


		2024-03-14T12:56:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




